



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00030/2020(SRP)

**RESULTADO POR FORNECEDOR**

**03.983.321/0001-41 - ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 <u>DETECTOR FUMAÇA</u>	Unidade	20	R\$ 120,2000	R\$ 76,7600	R\$ 1.535,2000
<b>Marca:</b> INTELBRAS					
<b>Fabricante:</b> INTELBRAS					
<b>Modelo / Versão:</b> Detector de fumaça convencional DFC 421 UN					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Detector de fumaça convencional DFC 421 UN					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.535,2000</b>

**05.255.236/0001-92 - DILUKA POWER LTDA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>CONJUNTO FILTRAGEM</u>	Unidade	6	R\$ 320,0000	R\$ 320,0000	R\$ 1.920,0000
<b>Marca:</b> Water Quality					
<b>Fabricante:</b> Water Quality					
<b>Modelo / Versão:</b> Diaphragm Pump					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bomba pressurizadora para Osmose Reversa. 24VDC, Fluxo aberto: 89L/H(23,5GPH), Pressão de trabalho: 100PSI, Pressão Máxima: 125PSI. Modelo Diaphragm Pump					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.920,0000</b>

**05.869.012/0001-70 - SOLAB EQUIPAMENTOS PARA LABORATORIOS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>CONJUNTO MOTOR BOMBA</u>	Unidade	1	R\$ 332,0000	R\$ 332,0000	R\$ 332,0000
<b>Marca:</b> Solab					
<b>Fabricante:</b> Solab					
<b>Modelo / Versão:</b> Bomba					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bomba de circulação de água do banho-maria Solab, ultratermostático, modelo SL 152/10, 220V.					
7 <u>PEÇA/COMPONENTE FONTE ALIMENTAÇÃO ININTERRUPTA</u>	Unidade	1	R\$ 156,0000	R\$ 156,0000	R\$ 156,0000
<b>Marca:</b> Solab					
<b>Fabricante:</b> Solab					
<b>Modelo / Versão:</b> Fonte					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fonte de alimentação 24 V DC30W / 1,25A. Para eletrobomba 24 Vcc.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 488,0000</b>

**10.745.021/0001-90 - SOLTECH COMECIO E SERVICOS ELETRONICOS E ELETRICOS EIRE**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 <u>FECHADURA BIOMETRICA</u>	Unidade	60	R\$ 1.739,1000	R\$ 1.283,0000	R\$ 76.980,0000
<b>Marca:</b> LUATEK					
<b>Fabricante:</b> LUATEK					
<b>Modelo / Versão:</b> LFE-02					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> 133645 - Fechadura biométrica, com reconhecimento de impressões digitais, acionamento por impressão digital, leitura digital, alimentação pilhas e/ou baterias, características adicionais: resolução mínima 300 dpi, chave emergência, sistema de programação permita excluir ou substituir impressões digitais. Marca de Referência: Intelbras FR320 ou equivalente técnico (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário).					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 76.980,0000</b>

**17.505.408/0001-18 - APARECIDA AUGUSTA FERREIRA BARBA**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 <u>COMPRESSOR DE AR</u>	Unidade	2	R\$ 24.949,5700	R\$ 11.100,0000	R\$ 22.200,0000
<b>Marca:</b> metalplan					
<b>Fabricante:</b> metalplan					
<b>Modelo / Versão:</b> plus					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Compressor de Ar Comprimido a Parafuso, 67 litros; com 04 HP; 4 CV; 220V. Pressão: 10,0 bar / 145 psi. Com reservatório de ar; secador; pre filtro e pós filtro Coalescente. Garantia de 12 meses. Referência: Metalplan-Rotor Plus0043AC ou equivalente técnico					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 22.200,0000</b>

**20.795.155/0001-79 - INFANTARIA COMERCIAL EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12 <u>PURGADOR</u>	Unidade	20	R\$ 423,8000	R\$ 378,9400	R\$ 7.578,8000
<b>Marca:</b> metalplan					
<b>Fabricante:</b> metalplan					
<b>Modelo / Versão:</b> cronomatic					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Purgador eletrônico 3/8", com temporizador regulável, display digital: contagem regressiva dos tempos e leitura a distância de aproximadamente 4 metros, teclado de membrana, a prova d'água, temporizador com precisão de 0,001%, com intervalo de drenagem: de 1,0 a 59 minutos, duração de drenagem: de 1,0 a 59 segundos, vazão máxima de condensado: 576 l/h, conexões: 3/8NPT, pressão máxima: 16 bar, temperatura máxima: 90°C, energia elétrica: 220 volts, proteção: IP-65. Referência: Metalplan, Modelo: Cr 6000 ou equivalente técnico (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário). Garantia: 12 meses.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 7.578,8000</b>

**30.508.137/0001-12 - BARAO DE COTEGIPE COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E SER**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>MÁQUINA LAVADORA</u>	Unidade	5	R\$ 304,9900	R\$ 304,9900	R\$ 1.524,9500
<b>Marca:</b> BRASTEMP					
<b>Fabricante:</b> BRASTEMP					
<b>Modelo / Versão:</b> BWB11AB					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Placa Eletrônica de Interface, para Lavadora Brastemp 11kg, 127V. Modelo BWB11ABANA20; Série CF4337491. Peça para Reposição MARCA: BRASTEMP BWB11AB					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.524,9500</b>

**31.724.820/0001-50 - LEONARDO FRANCISCO DA SILVA 82162727668**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>FECHADURA BIOMETRICA</u>	Unidade	20	R\$ 1.739,1000	R\$ 1.204,9400	R\$ 24.098,8000
<b>Marca:</b> AGL					
<b>Fabricante:</b> AGL					
<b>Modelo / Versão:</b> Fechadura Digital H10					
<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Fechadura biométrica, com reconhecimento de impressões digitais, acionamento por impressão digital, leitura digital, alimentação pilhas e/ou baterias, características adicionais: resolução mínima 300 dpi, chave emergência, sistema de programação permita excluir ou substituir impressões digitais. Marca de Referência: Intelbras FR320 ou equivalente técnico (TCU, Acórdão 2401/2006, 9.3.2 Plenário).					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 24.098,8000</b>

**Valor Global da Ata: R\$ 136.325,7500**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

